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Dla zdrowia
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Informacje dotyczące zdrowia i polityki społecznej.

Radomska rehabilitacja w nowej siedzibie

Dzięki 14,5 mln zł przyznanym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego udało się prze-
budować i wyposażyć dawną siedzibę sanepidu na rzecz Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci
w Radomiu. To zapewni lepsze warunki rehabilitowanym dzieciom i podniesie komfort pracy
fizjoterapeutów.
Został także zakupiony niezbędny sprzęt, m.in. stoły rehabilitacyjne, urządzenia do elektroterapii i
laseroterapii, wanny do masażu wirowego kończyn górnych i dolnych, urządzenie do masażu
wibracyjnego z obiegiem zamkniętym, ultrasonograf, aparat do ultradźwięków z bezobsługową
głowicą, aparat do fizjoterapii SIS, rotor Thera z biofeedbackiem, platformę stabilometryczną z
oprogramowaniem VAST, pomoce logopedyczne, dydaktyczne, rehabilitacyjne i terapeutyczne, a
także multimedialne programy logopedyczne i programy do terapii dzieci ze spektrum autyzmu.

Sejmik Mazowsza przeznaczy ponad 1 mln zł na wsparcie inicjatyw
seniorów

Wyjazdy szkoleniowo-integracyjne, pikniki edukacyjne, olimpiada sportowa czy zakup
potrzebnego sprzętu – to tylko niektóre z zadań, na jakie rady senioralne mogą pozyskać wsparcie



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

samorządu województwa. Ruszył właśnie nabór do programu „Mazowsze dla seniorów”. Do
rozdysponowania jest ponad 1 mln zł. Wnioski można składać do 17 lutego.

GRAMY Z WOŚP!*

Po raz kolejny przedstawiciele i placówki Samorządu Województwa Mazowieckiego wzięły udział w
Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Jednym z przedmiotów przekazanych na aukcję
charytatywną była grafika wybitnego artysty, prof. Lecha Majewskiego, przedstawiająca marszałka
Adama Struzika.

Witold Gombrowicz był patronem literackiej kolacji, jaką można było wylicytować na aukcjach
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Kolacja odbędzie się w muzeum pisarza we Wsoli pod
Radomiem (w terminie dogodnym dla wszystkich uczestników). Wieczór poprowadzi
pomysłodawczyni – dziennikarka Katarzyna Bosacka.
Również Koleje Mazowieckie, jak co roku, wsparły WOŚP: na licytacjach można było m.in. wygrać
indywidualne spotkanie z Robertem Stępniem, prezesem zarządu spółki KM.
*W dniu przekazania numeru do druku licytacje jeszcze trwały.

Grafika przedstawiająca marszałka Adama Struzika.
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